augustinus qui herentes Jam
 comido amuorum feroneo
 noce regnante origi dilu
 si fuisse commemorant
 quolibet hinc fuerit ut
 tamen minerva tanquam dea
 colebatur regnante athe
 mensibus arope sub regne
 etiam hinc vel institutam
 ferunt vel conditam civitate.

Nathene vocaretur quod
 recte nomine minerva e que
 grece athena duntur. hinc
 cambatio videtur ut appa
 risset illis repente olivae ar
 bor et alio loco aqua emissa
 set regem prodigium ista mo
 ueant et misit id apollo
 delphice suscitatum quid intel
 ligendum esset quid lesa en
 dit. Ille respondit quod olea
 minervam significaret. vnde
 neptuni et quod est maris po
 testate eorum nomine ponus
 duorum deorum quorum supra
 illa essent antea vocaretur
 Iste arope oraculo accepto
 arope omnes vniuersas seque
 morum tunc erat meides
 loca vbi etiam femine publi
 ca consultationibus interuen
 adferendum suffragium conuo
 raunt. Consulta utrum muli
 tudine maris pro neptuno fe
 minie promissura tulere se
 temas. Et quod vna plus hinc
 fac femine minerva vbi
 Tunc neptunus iratus ma
 rine fluctibus exsternatibus

terras athenensium deplatis
 e quibus spargere lacus quali
 bet aquas distillate demou
 bus non sicut ut manduca
 plaretur triplia supino
 diat idem auctor abathe
 mensibus. assertus e mul
 licet ut multa vltimus
 ferent suffragium vbi nullo
 nascuntur maternum nome
 acciperet ut neque eius
 athenens vocaret. Ita illa
 quibus nunc aut mutuo si
 beralium dortmann et tot
 tantorum quod phorum qua n
 hinc terna clarus utique
 nobilissimus ludisfrantibus
 demonibus de lite deorum suo
 rum maris et femine et debi
 tota per feminas femine a
 thenas nome accepit et
 abito lesa ipam vbi utique
 victoria pumie compul
 sa et plus aquas neptu
 ni quibus minerie armis for
 midans. Nam in mulieribus
 que sic pumie sunt et mi
 nerua que vireat vicia et
 nec affuit suffragium
 sua ut suffragium. dem
 cepe pedita potestate et a
 benaria filii anoni bina ma
 teri athenens saltum vora
 ri liceret. et eius de me
 vocabulum quod vni de viti
 tem fecerant ferendo suf
 fragium. Que et quantaliter
 dici possent nisi sermo ad
 alia propinet. **Ex**

Et tamen maris